CONG TY CO PHAN 4SV VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN 4SV VIET NAM
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: 4SV VIETNAM JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109822696
3. Ngay thanh lap: 17/11/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 1, Nha D12 Giang V&, Phudng Giang V3, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0705081088 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Loai trr hoat dong dau gia)
2. |T6 chire gi6i thidu va xuc tién thuvong mai 8230
3. Gi4o duc tiéu hoc 8521
4, Giao duc trung hoc co s& 8522
5. |Pao tao so cap 8531
6. |Dao tao trung cip 8532
7. |Pao tao dai hoc 8541
8. DPao tao thac sy 8542
9. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
10.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét: )
- Gido dyc khong xac dinh theo cap d¢ tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;
- Cac trung tam day hoc c6 cac khoa hoc danh cho hoc sinh
yeéu kém;
- Day ngoai ngir va day ky nang dam thoai;
- Dao tao vé su song;
- Bao tao k¥ ndng noi trude cong chiing;
- Day may tinh. 7
(Loali trir hoat dong cua cac trudong, cta cac to chirc Dang,
doan thé, ton gido)
11. |Dich vu h tro gido duc 8560
12. |Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri 9000
(Loai trir Hoat dong ctia cac nha bao ddc 1ap)
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13.  |Hoat dong thé thao khac 9319
14. |Hoat dong lam thué cong viéc gia dinh trong cac hd gia dinh 9700
15. |Lap trinh may vi tinh 6201
16.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
17. [Xu ly dit liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
18.  |Hoat dong ho trg dich vu tai chinh chua duoc phan vao dau 6619
Chi tiét: L
- Hoat dong tu van dau tu;
(Loai trir -Cac hoat dong thoa thuan va giai quyét cac giao dich
tai chinh, bao gom giao dich thé tin dung;- Hoat dong tu vén
va moi gidi theé chap;- Cac dich vu uy thac, giam sat trén co s¢
phi va hop dong.)
19. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: o
-Dich vu tu van bat dong san
-Dich vy moi gidi bat dong san
(Loai trir hoat dong dau gid)
20. [Hoat dong tu van quan 1y 7020
21. |Quang cao 7310
(Loai trr hoat dong quang céo trén khong)
22. |Nghién ctru thi truong va tham do du luén 7320
23.  |Hoat dong nhiép anh 7420
(Loai trr Hoat dong cua phong vién anh.)
24.  |Xuét ban phan mém 5820
25. |Hoat dong hau ky 5912
26. |Hoat dong ghi Am va xuit ban 4m nhac 5920
27.  |Cho thué may méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién
28.  |Cho thué tai san v6 hinh phi tai chinh 7740
29. [Daily dulich 7911
Chi tiét:
-Kinh doanh dai ly I&r hanh
30. [Diéu hanh tua du lich 7012
Chi tiet:
-Kinh doanh dich vu Iir hanh
31.  |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. Co6 dong sang lap:

1 [TRAN
QUANG
HUNG

D12 Giang V9o,
Phuong Giang
V0, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

B6117693

2 INGO XUAN
HUY

S6 12 Nguyén
Biéu, Phuong
Quén Thanh,
Quan Ba Dinh,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0010900373
12
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3 INGUYEN
HUYEN
PHUONG

S6 71 Nguyén
Chi Thanh,
Phuong Lang Ha,
Quan Béng Pa,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

012332165

4 MAI THI LAN
VAN

D12 Tap thé
Giang Vo,
Phuong Giang
Vo, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0481910008
85

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN HUYEN PHUONG Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 27/09/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 012332165

Ngay cap:  04/08/2009 Noi cap: Céng an Thanh phé Ha Ngi

Dia chi thuong tru: S6 665 Hong Ha, Phuong Chwong Diwrong, Qudn Hoan Kiém, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 71 Nguyén Chi Thanh, Phuong Lang Ha, Qudn Pong Pa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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